
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Szelkowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Szelkowie, i utworzenia Gminnego Centrum 

Kultury Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/168/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Szelkowie i Gminnego 
Ośrodka Kultury w Szelkowie, i utworzenia Gminnego Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w Starym 
Szelkowie (Dz. U. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9859) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) świetlic wiejskich zlokalizowanych w sołectwach: Ciepielewo, Dzierżanowo, Laski, Magnuszew 
Mały, Makowica, Nowy Strachocin, Pomaski Wielkie, Przeradowo i Zakliczewo.”; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy, zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10050


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T11:58:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




